
UCHWAŁA NR XXXVI/244/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212 oraz 
art. 217 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981, 
2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz . U. 
z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi - 84 466 
300,74 zł, w tym: dochodów bieżących - 61 682 062,74 zł, dochodów 
majątkowych - 22 784 238 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 83 629 
300,74 zł, w tym: wydatków bieżących - 60 719 200,74 zł, wydatków 
majątkowych - 22 910 100 zł. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 837 000 zł, którą przeznacza 
się wykup wcześniej wyemitowanych obligacji. 

§ 4. W budżecie miasta na 2021 r. przyjętym Uchwałą Nr XXXIII/231/21 Rady 
Miasta Siemiatycze dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta 
Siemiatycze na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2022 r. poz. 353, poz. 782, 
poz. 1107, poz. 1193) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 163 000 zł, 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 000 000 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/244/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 Plan dochodów 2022 r.  
 

w 
złotych  

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z AR  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Poroz. z JST  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 57 000,00 0,00 0,00 57 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 1



 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 50 101 264,00 0,00 0,00 50 101 264,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  861 498,00 0,00 0,00 861 498,00 

 
 majątkowe 
 80

1   Oświata i wychowanie 2 513 350,00 0,00 132 888,00 2 646 238,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 513 350,00 0,00 132 888,00 2 646 238,00 

  80101  Szkoły podstawowe 557 000,00 0,00 132 888,00 689 888,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  557 000,00 0,00 132 888,00 689 888,00 

 
  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

557 000,00 0,00 132 888,00 689 888,00 

 majątkowe razem: 22 651 350,00 0,00 132 
888,00 22 784 238,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  10 911 350,00 0,00 132 888,00 11 044 238,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  Zlecone  

 
Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększeni
e 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 11 478 798,74 0,00 0,00 11 478 798,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 2



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 84 333 412,74 0,00 132 

888,00 84 466 300,74 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  11 772 848,00 0,00 132 888,00 11 905 736,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/244/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2022 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  163 000 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903  

2. 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikajacych z rozliczenia dochodów  i 
wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 132 888 

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
4. Prywatyzacja majątku jst  § 944   

5. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych § 950 30 112 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
7. Kredyty § 952  
8. Pożyczki § 952  
9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

Rozchody ogółem:  1 000 000 
1. Spłaty kredytów § 992  
2. Spałty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 000 000 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 Dane uzupełniające   
 Deficyt budżetowy    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/244/22 
Rady Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany dotyczą: 

1. Zwiększenie w planie dochodów o kwot 132 888 zł, w tym: 

1) dział 801 rozdział 80101 o kwotę 132 888 zł - ostateczny zwrot 
dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego z projektu „Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej nr 3". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66707DC3-F640-4BAE-847F-ACDBE59579A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 1 Punkt 1



		2022-04-29T07:51:26+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




